

Wieland
Fahrzeugbau
Lindenstr. 18
72172 Sulz-Holzhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240200751
Kundenr.: 51271
Datum: 8. Februar 2024
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Telefon: +49(0)5409 4034-113
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI240200836 vom 08.02.2024; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230013657				
			*** Ihre Belegnr.: TELEFON				
1	60011		Türfeststeller, komplett, m. Hakenteil, Halteteil Türfeststeller, komplett, mit Hakenteil, Halteteil, 2 Schutzeinfassungen customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	3,52	35,20
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230016264				
			*** Ihre Belegnr.: TELEFON				
2	401510		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40104/40130/40138 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 10,35 kg	5	Stück	8,14	40,70
3			*** Rückstand aus Auftrag: DA230017170				
			*** Ihre Belegnr.: TEL.				
4	40305		Türschloss, 70 x 100 mm, m. Innen-/Außenschloss Türschloss, 70 x 100 mm, mit Dichtung, Zwischenplatte, 2 Schlüssel, Zubehör, für 30 mm Türwandstärke	2	Stück	39,00	78,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240200751

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,68 kg				
5	70		Frei Haus	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							153,90
19% MwSt.							29,24
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							183,14

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240200751 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 13,53

Lief. an Adresse:

Wieland
Fahrzeugbau
Lindenstr. 18
72172 Sulz
Deutschland